年   月   日

西 川 町 長 殿

   届出人

住所

氏名                印

電話     （     ）

未登記家屋の所有者変更の届出について

別紙の家屋について、所有者を下記のとおり定めましたのでお届けします。

                     記

 前所有者 新所有者

住所 西川町大字      番地 西川町大字      番地

氏名

個人コード ※ ※

世帯コード ※ ※

異動の

事 由

※欄は記入の必要はありません。

別紙

町内会 隣組 世帯コード

建物の表示

番号 所在地 種類 建築年次 床面積

1 大字     ㎡

2 大字     ㎡